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Słuchacze starachowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku uroczyście

zakończyli kolejny rok akademicki. W gościnnej sali konferencyjnej

„Olimpia” Urzędu Miejskiego podsumowano całoroczną pracę naszych

studentów oraz działania podejmowane w tym czasie przez

zarząd. Starachowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku świętował w tym roku

akademickim swój niezwykły jubileusz. Już po raz piętnasty nasi seniorzy

przez cały rok uczestniczyli w licznych zajęciach organizowanych przez

zarząd stowarzyszenia.

- Dziękuję społeczności Uniwersytetu Trzeciego Wieku za swoją niezwykłą

aktywność. Już 15 lat zaznaczacie Państwo swoją obecność w naszym mieście. UTW

to nie tylko edukacja. To również aktywizacja osób starszych i udział w ważnych

projektach o zasięgu nie tylko miejskim. Za nami kolejny rok akademicki, który na

pewno przysporzył Państwu wielu wspaniałych chwil. Kolejne sekcje naukowe i

ruchowe, a także liczne zajęcia wpływają na atrakcyjność Państwa oferty. Dziękuję

wszystkim członkom stowarzyszenia za aktywność społeczną, a słuchaczom

ukończenia kolejnego roku edukacji – powiedział Zastępca Prezydenta Miasta

Marcin Gołębiowski podczas oficjalnego zakończenia roku akademickiego.

Podczas spotkania omówiono szczegółowo plan edukacji zakończonego roku, a

także podsumowano zrealizowane projekty. Przewodniczący Samorządu

Studenckiego Henryk Skrobisz podziękował członkom zarządu za całoroczną pracę

na rzecz wspierania tych działań.
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Jak zwykle nie zabrakło również elementów artystycznych. Zespół taneczno-wokalny

UTW pod kierownictwem Małgorzaty Wyderskiej wykonał dwa tańce cygańskie. Nie

zabrakło również elementów kultury greckiej i wspólnego śpiewu.
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Za część wokalną odpowiadał również zespół „Srebrne Nuty”, który widowiskowo

wykonał piosenkę „Żegnaj Profesorze”.

Phoca PDF



Galerie

Published: Thursday, 15 June 2023 12:11

Hits: 23905

Na zakończenie uroczystości były oczywiście życzenia udanych i pogodnych

wakacji, a po okresie wypoczynku słuchacze znów powrócą w „szkolne mury”.
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- Przed nami nowe cele i wyzwania. Chcemy dalej dbać o sprawność umysłową i

fizyczną naszych seniorów. W nowym roku nie zabraknie więc wykładów, spotkań ze

specjalistami i wykładowcami. Już dziś zapowiadam również współpracę naszego

uniwersytetu z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego oraz Uniwersytetem

Jagiellońskim. Pomoc przy realizacji naszych działań zapowiadają również

wykładowcy ze Szkoły Głównej Handlowej z Warszawy – podkreśla prezes Jerzy

Krawczyk, który w maju po raz kolejny został wybrany na funkcję szefa

stowarzyszenia.

Ważne miejsce w rozwoju zainteresowań starachowickich seniorów będzie pełnić

również dbałość o tężyznę fizyczną.

- Joga, zumba, aqua-aerobic plus oczywiście spacery i nordic walking to lista

najważniejszych aktywności dla seniorów. Wszak zdrowie i sprawność seniorów jest

dla nas najważniejsze – dodaje Krawczyk.

Obecnie na liście słuchaczy starachowickiego UTW znajduje się 167 osób.
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